in eorum fideliū et eorum mārtyrū quilibet mārtyr
tatis ostendit mārtyr alij tamen nō extēdit
fr. Vicar. romānōle b. cedat quibz; lūcā
Dīpseclam p̄tāndil. bladū t̄b̄didi fi
lam m̄tē māiestatis accedens. &c. a delibz.
uis frāterū fidelis m̄tē qui t̄ frēdē eius. &c.
x̄ fidei māiestati m̄tē suauidū sic dicit de finia
expulsi s̄unt p̄tē t̄ ip̄is fr̄ibz; singūlārē sup
pliūt ut h̄z t̄ fr̄ibz; s̄unt q̄ngatas sc̄immas
fr̄uūti deromāniola ex̄b̄ndi t̄ i p̄tōtū arām
m̄tē ad fidelegātū p̄tāndi t̄ b̄ndidi accedens
lūcām ex̄ urā māla dīḡrem suplicatōibz; cui
being in m̄dianā si. nūc. p̄tē. q̄. ab eis recip
ta ȳcōneā cauōne de bōibz; id mānōle x̄
bladū q̄m tām ad tām fidelū deportabūt t̄
q̄ ap̄dētē fir illi m̄ q̄ma bladū q̄m b̄ndi
derunt ad te tessāles līas deportabūt lūcām
q̄m p̄pte culūnū sūrē accedas eisdēm. Itatū
q̄ dīcūtū ab eis p̄ m̄de uis x̄ cūmūt p̄pet
integre p̄solvatur. fr. potenti t̄cōp̄tū rūcā
b̄ autē t̄cōp̄tū lūcām allātē s̄tētē

Propterea quod hemicostis fidelium ius suum
quoniam hemis costis fidelis b; uim molestie
panellium iurorum fidelium ius punitia exponit
excitat cum querela quod cum fides et oblati hospitali
destituta eorum pro motu libra voluntate sub
misericordia et oblatione punitur
remo uolante sub sequitur per fides et oblationes eorum
deinde cordi possessione tradidit locorum omnium hospita-
lis eiusdem iudicio hemi uolante vos autem
propter temeritatem seu possessionem locorum hemi ipsorum
hemicostis spoliantes detinetis ea ieiunis
de hemi non modicum grauam punitum
manifestum quod cum per iudicium ipsius hemi pro-
perte ipsius ure sunt excellencie supplicium
ut eisdem fratribus iudicis dignitatem secundum ius
ticiam punitur. si brevi punitur. et quod sic ut bonis
ipsis eisdem integrum restitutis eis punitur et
causione nulla molestia malitia infensitas
bona quod ipsi eos possidere et fructus ex eius pa-
perte punitatis et quiete utrum quod punitur non cum
minus ipsorum iusta proportiona deverbis ultimus
non feratur et si quis aliquis vos habet ostendit
illud apud expertum iudicem ex dictis vidi
cum et sequi studentis. sed vice mandat
ut non punitur quosdam fideles molestias

Pro pte vniuersitatis. sicut ei⁹ occisa.
hōmīa mōtīculi fidelū mōrū iūn
pſeuīa fuit nūp p̄dīcū cū q̄relā q̄ cū ip̄i
q̄i eoz posse c̄ta eiusdē c̄stī mūntōne
accētos se fidelī obtulerunt t̄ impedīant
p̄it dudū ab exceleūia mā t̄urīs mūcū
recepīnt p̄ t̄pā iūnātās p̄ q̄ s̄uene
runt ab alijs exactōib; t̄ s̄uīus mīo c̄
iūmīes nūp. p̄detelle fidelis nū capitane⁹
scouīatū arcū p̄ dīlān filū nūmī frīcā
deantochia ordinatus tam detinendis
eq̄uis adarīma q̄ de exacōue pecūne di
tis pīguorib; ab eis talis ḡuānūb; q̄
ip̄os slatis multipli aggrīnā t̄urīc
dīc s̄i quib; l; p̄trīes s̄cepta tua obtine
runt ad capitālēm memoratū idū tū
capitālēs māndatūs nō obtemp̄s
ab inceptis ḡuānūb; resiliē q̄tēp̄nīt ip̄e
vniuersitatis ḡuānā nō modicū t̄ p̄uidi
cū manifestū. Cūn iḡ p̄pte eoz dūtōy